UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA                                        Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

   Số:         /UBND                                        TT. Chợ Chùa, ngày       tháng      năm

V/v đã kết thúc niêm yết công khai hồ

sơ mất giấy CNQSD đất của bà Trần

Thị Bích Đào.

                       Kính gửi: Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi chi nhánh huyện

Nghĩa Hành.

UBND thị trấn Chợ Chùa nhận được Công văn số 660/CNHNH ngày 28/02/2025

của Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi chi nhánh huyện Nghĩa Hành về việc niêm yết

công khai mất giấy CNQSD đất của bà Trần Thị Bích Đào.

Ngày 11/3/2025, UBND thị trấn Chợ Chùa đã ban hành Thông báo số 112/TB-

UBND ngày 11/3/2025 về việc Thông báo niêm yết công khai mất giấy CNQSD đất.

Thời gian niêm yết từ ngày 11/3/2025 đến hết ngày 25/3/2025.

Ngày 26/3/2025, UBND thị trấn Chợ Chùa lập Biên bản kết thúc Thông báo số

112/TB-UBND ngày 11/3/2025 của UBND thị trấn Chợ Chùa.

( Kèm theo Thông báo niêm yết và Biên bản kết thúc niêm yết)

Nay, UBND thị trấn Chợ Chùa thông báo cho Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi

chi nhánh huyện Nghĩa Hành biết để thực hiện các bước tiếp theo theo quy định.

 Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH
 - Như trên;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
 - LưuVP.

                                                                                                                  Ngô Văn Danh

		2025-04-01T09:32:11+0700

		2025-04-01T09:52:36+0700

		2025-04-01T09:52:36+0700

		2025-04-01T09:52:36+0700

		2025-04-01T09:52:36+0700

		2025-04-01T09:52:36+0700